
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 14 жовтня 2025 року                                                                                                     № 1062

Про встановлення 
ТДВ "ІНТЕРРЕСУРСИ" тарифів на 
послуги з постачання теплової енергії

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 
пункту "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України "Про житлово-комунальні 
послуги", статтями 13, 20 Закону України "Про теплопостачання", постановою 
Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 "Про забезпечення 
єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги", наказами 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 12 вересня 2018 року № 239 "Про затвердження 
Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 
розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення" та 
від 05 червня 2018 року № 130 "Про затвердження Порядку інформування 
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 
обґрунтуванням такої необхідності", враховуючи постанову Касаційного 
адміністративного суду Верховного Суду від 27 лютого 2025 року (справа 
№ 420/10519/22) та лист Міністерства розвитку громад та територій України від 
07 жовтня 2025 року № 26121/8/10-25, на підставі протоколу позачергового 
засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від 03 жовтня 2025 року № 20, а також заяви від 
29 серпня 2025  року  та листів від 18 вересня 2025 року № 193 і від 24 вересня 
2025 року № 196 ТДВ "ІНТЕРРЕСУРСИ" Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Встановити ТДВ "ІНТЕРРЕСУРСИ":
1) економічно обґрунтовані одноставкові тарифи на послуги з постачання 

теплової енергії, що виробляється на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії, на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання для потреб установ та організацій, що 
фінансуються з державного чи місцевого бюджетів, згідно з додатком 1;



2

2) структуру економічно обґрунтованих одноставкових тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування для потреб установ та організацій, що 
фінансуються з державного чи місцевого бюджетів, згідно з додатком 2.

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення Виконавчого  
комітету Кропивницької міської ради від  12 вересня 2023 року № 741 "Про 
встановлення ТДВ "ІНТЕРРЕСУРСИ" тарифу на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання".

3. Це рішення набуває чинності з дня, наступного за днем його 
оприлюднення, а строк дії тарифів, встановлених пунктом 1 цього рішення, 
складає 12 місяців з моменту набрання ним чинності.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Вешневецька Олена 35 61 52



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету
 Кропивницької міської ради
14 жовтня 2025 року № 1062

ЕКОНОМІЧНО ОБҐРУНТОВАНІ ОДНОСТАВКОВІ ТАРИФИ
ТДВ "ІНТЕРРЕСУРСИ"

на послуги з постачання теплової енергії, 
що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел 
енергії, на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання 

для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи 
місцевого бюджетів

№ 
з\п

Найменування тарифів Розмір тарифів

1. Одноставковий тариф на теплову енергію, 
грн/Гкал (без ПДВ) 4 485,71

в тому числі за складовими:
1.1 виробництво теплової енергії, 

грн/Гкал (без ПДВ)
4 141,95

1.2 транспортування теплової енергії, 
грн/Гкал (без ПДВ)

314,88

1.3 постачання теплової енергії, 
грн/Гкал (без ПДВ)

28,88

2. Одноставковий тариф на послугу з 
постачання теплової енергії, 
грн/Гкал  (з ПДВ)

5 382,85

_________________________



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
14 жовтня 2025 року № 1062

СТРУКТУРА
економічно обґрунтованих одноставкових тарифів ТДВ "ІНТЕРРЕСУРСИ" 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування для потреб установ та організацій, 
що фінансуються з державного чи місцевого бюджетів

(без урахування податку на додану вартість)
в тому числі за складовими:Послуга з 

постачання 
теплової енергії 

(сумарні та 
середньозважені 

показники) 

виробництво 
теплової енергії

транспортування 
теплової енергії

постачання 
теплової енергії

№ 
з/п Показники

тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Виробнича собівартість, 
зокрема: 27 420,42 4147,74 25 505,29 3 844,68 1 915,13 303,06 0,00 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, 
зокрема: 21 700,23 3281,15 20 362,56 3 069,47 1 337,67 211,68 0,00 0,00

1.1.1 інші види палива (тріска деревини) 17 393,71 2 621,94 17 393,71 2 621,94 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 електроенергія 2 402,79 368,27 1 593,84 240,26 808,95 128,01 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення 129,07 20,31 15,20 2,29 113,87 18,02 0,00 0,00

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси 1 774,66 270,63 1 359,81 204,98 414,85 65,65 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 1 315,26 198,26 1 315,26 198,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 інші прямі витрати, 
зокрема: 1 325,18 204,09 747,72 112,71 577,46 91,38 0,00 0,00

1.3.1
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування 
працівників

289,36 43,62 289,36 43,62 0,00 0,00 0,00 0,00



2                                                                                     Продовження додатка 2

(без урахування податку на додану вартість)
в тому числі за складовими:Послуга з 

постачання 
теплової енергії 

(сумарні та 
середньозважені 

показники) 

виробництво 
теплової енергії

транспортування 
теплової енергії

постачання 
теплової енергії

№ 
з/п Показники

тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

1.3.2 амортизація 458,36 69,09 458,36 69,09 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 інші прямі матеріальні витрати 577,46 91,38 0,00 0,00 577,46 91,38 0,00 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, 
зокрема: 3 079,75 464,24 3 079,75 464,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці 1 454,78 219,29 1 454,78 219,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування 
працівників

320,05 48,24 320,05 48,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.3 інші витрати 1 304,92 196,71 1 304,92 196,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Адміністративні витрати, 
зокрема: 2 147,68 325,06 1 972,00 297,26 0,00 0,00 175,68 27,80

2.1 витрати на оплату праці 1 668,72 252,63 1 524,72 229,84 0,00 0,00 144,00 22,79

2.2
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування 
працівників

367,12 55,57 335,44 50,56 0,00 0,00 31,68 5,01

2.3 інші витрати 111,84 16,86 111,84 16,86 0,00 0,00 0,0 0,0

3. Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
4. Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
5. Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
6. Повна собівартість 29 568,10 4 472,81 27 477,29 4 141,95 1 915,13 303,06 175,68 27,80

7. Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0



3                                                                                     Продовження додатка 2

(без урахування податку на додану вартість)
в тому числі за складовими:Послуга з 

постачання 
теплової енергії 

(сумарні та 
середньозважені 

показники) 

виробництво 
теплової енергії

транспортування 
теплової енергії

постачання 
теплової енергії

№ 
з/п Показники

тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

8. Розрахунковий прибуток, усього,
зокрема: 81,54 12,9 0,00 0,00 74,69 11,82 6,85 1,08

8.1 податок на прибуток 14,67 2,32 0,00 0,00 13,44 2,13 1,23 0,19

8.2 інше використання прибутку 
(обігові кошти ) 66,87 10,58 0,00 0,00 61,25 9,69 5,62 0,89

9. Вартість послуги за відповідними 
тарифами 29 649,64 4 485,71 27 477,29 4 141,95 1 989,82 314,88 182,53 28,88

10. Обсяг реалізації теплової енергії  
власним споживачам, Гкал 6 319,39 6 319,39 6 319,39

11. Обсяг відпуску теплової енергії з    
колекторів, Гкал 6 633,91 6 633,91

12. Тариф 4 485,71 4 141,95 314,88 28,88

     


